
 
VALDYBOS POSĖDIS 

PROTOKOLAS 

2020 – 05 – 04 Nr. LPV-P-006 

Vilnius 

 

 

Posėdžio pirmininkas: Mindaugas Tarnauskas 

Posėdžio sekretorė:  Gintvilė Bagdonavičiūtė 

Dalyvauja Valdybos nariai: Aušrinė Armonaitė, A. L., L. K., Silva Lengvinienė, Morgana 

Danielė, Vincas Jurgutis, A. G., B. G., Vytautas Kukarskas, J. S., Deimantė Rimkutė, Umberto 

Masi, Vytautas Mitalas, Tomas Vytautas Raskevičius, Monika Ošmianskienė, Remigijus Šimašius. 

Kiti dalyviai:  Gintvilė Bagdonavičiūtė, G. L., I. P., Vaidotas Statulevičius, A. F., A. B., Laura 

Bliujienė, Asta Padagaitė, S. K., Dalius Bučinskas, R. B., Mindaugas Tarnauskas. 

Darbotvarkė: 

1. Aktualijų aptarimas; 

2. Partijos sąrašo reitingavimo tvarkos pakeitimo tvirtinimas; 

3. Suvažiavimo delegatų atrankos tvarkos tvirtinimas;  

4. Partijos Suvažiavimo darbotvarkės tvirtinimas; 

5. Partijos pozicijos dėl ekonominių priemonių COVID-19 metu tvirtinimas; 

6. Narių, priklausiusių kitoms partijoms, tvirtinimas; 

7. Kito posėdžio data. 

 

1. Aktualijų aptarimas 

 

SPRENDIMAS:  

• Vyko diskusija, aptartos aktualijos.  

LPV-P-006 

 

 

Pasisakė: 

Aušrinė Armonaitė 

B. G. 

Mindaugas Tarnauskas 

Umberto Masi 

A. F. 

Vytautas Mitalas 

I. P. 



 

Vincas Jurgutis 

Vytautas Kukarskas 

2. Partijos sąrašo reitingavimo tvarkos 

pakeitimo tvirtinimas 

 

PRISTATO:  I. P. 

 

SPRENDIMAI  

• Partijos sąrašo reitingavimo tvarkos 

pakeitimai patvirtinti bendru sutarimu: 

▪ reitingavimas vyks vieną savaitę; 

▪ bus galima skirti 10 pirmumo balsų.  

 Pasisakė: 

Mindaugas Tarnauskas 

I. P. 

Aušrinė Armonaitė 

Vytautas Mitalas 

 

3. Suvažiavimo delegatų atrankos 

tvarkos tvirtinimas  

PRISTATO:  Asta Padagaitė 

 

SPRENDIMAS:  

• Tvarka patvirtinta bendru sutarimu: 

Laisvės partijos delegatas yra Laisvės 

partijos narys, sumokėjęs nario mokestį 

už einamuosius metus. 

 Pasisakė: 

Mindaugas Tarnauskas 

Asta Padagaitė 

Vincas Jurgutis 

Vytautas Mitalas 

I. P. 

B. G. 

Aušrinė Armonaitė 

Monika Ošmianskienė 

Remigijus Šimašius 

4. Partijos Suvažiavimo darbotvarkės 

tvirtinimas  

PRISTATO: Asta Padagaitė 

 

 Pasisakė: 

Mindaugas Tarnauskas 

Asta Padagaitė 

B. G. 



 

SPRENDIMAS: 

• Darbotvarkė patvirtinta bendru 

sutarimu. 

Aušrinė Armonaitė 

Vincas Jurgutis 

Vytautas Mitalas 

Remigijus Šimašius 

Umberto Masi 

J. S. 

5. Partijos pozicijos dėl ekonominių 

priemonių COVID-19 metu 

tvirtinimas  

PRISTATO: Aušrinė Armonaitė 

 

SPRENDIMAS: 

• Pozicija patvirtinta bendru sutarimu. 

 Pasisakė: 

Mindaugas Tarnauskas 

Aušrinė Armonaitė 

L. K. 

Vincas Jurgutis 

Remigijus Šimašius 

Vytautas Mitalas 

Umberto Masi 

6. Narių, priklausiusių kitoms 

partijoms, tvirtinimas 

 

PRISTATO: Asta Padagaitė 

 

SPRENDIMAI: 

• Dėl narių tvirtinimo apsispręsta bendru 

sutarimu.  

 Pasisakė: 

Mindaugas Tarnauskas 

Asta Padagaitė 

Aušrinė Armonaitė 

Remigijus Šimašius 

Tomas Vytautas 

Raskevičius 

Gintvilė Bagdonavičiūtė 

7. Kito posėdžio data 

PRISTATO: Mindaugas Tarnauskas 

 

 Pasisakė: 

Mindaugas Tarnauskas 



 

SPRENDIMAI: Nutarta, kad kitas posėdis 

vyks gegužės 18 dieną. 

 

  

  

Posėdžio pirmininkas                                     Mindaugas Tarnauskas 

  

Posėdžio sekretorė                                         Gintvilė Bagdonavičiūtė  

 

  



 
PRIEDAI 

1 priedas 

Atviro reitingavimo tvarka 

1. Partijos sąrašas reitinguojamas atviruose rinkimuose: 

a. Gegužės mėn. vyks simpatikų/draugų registravimas. Trukmė – dvi savaitės. 

b. Gegužės pabaigoje - birželio pradžioje vyks sąrašo reitingavimas (dalyvauja visi nariai 

bei užsiregistravę partijos simpatikai). Trukmė – viena savaitė. 

2. Kiekvienas narys ir simpatikas galės skirti po 10 pirmumo balsų. 

3. Po įvykusio reitingavimo, Pirmininkas galės pasinaudoti teise keisti 3 pozicijas kiekviename 

sąrašo dešimtuke įtraukdamas arba nereitinguotus asmenis, arba pakeldamas reitinguotus 

sąrašo asmenis. 

4. Pakoreguotas sąrašas teikiamas Suvažiavimui tvirtinti. 

2 priedas 

Suvažiavimo darbotvarkė 

1. Renginio pradžia. Himnas. 

2. Sveikinimai. 

3. Pirmininkės kalba. 

4. Diskusija. 

5. Programos prisstatymas ir tvirtinimas (el. balsavimas). 

6. Partijos daugiamandatės ir vienmandačių apygardų kandidatų sąrašų Seimo rinkimuose 

tvirtinimas (el. balsavimas). 

7. Pertrauka balsavimui. Pramoginė dalis. 

8. Rezultatų paskelbimas. 


